
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA DE GOIANIA

CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00026/2022

Às 10:32 horas do dia 24 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2022, referente
ao Processo nº 00000.003347.2022, o Pregoeiro, Sr(a) ANTONIO HENRIQUE GUIMARAES ISECKE, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Diploma
Descrição Complementar: Diploma Material: Papel Color Plus , Tipo Impressão: Policromia , Gramatura: 250
G/M2, Comprimento: 42 CM, Largura: 30 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 164.850,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA , pelo melhor lance de R$
58.400,0000 , com valor negociado a R$ 57.750,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
22/09/2022
11:06:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF:
41.185.345/0001-44, Melhor lance: R$ 45.000,0000

Cancelamento de
adjudicação

22/11/2022
10:29:46

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ
EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, Melhor lance: R$ 45.000,0000, Motivo:
De acordo com Ofício 877/2022 - DRFIN, a Autoridade Competente determinou a
convocação das licitantes subsequentes para prosseguimento do feito.

Volta de fase
22/11/2022
10:31:21 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 24/11/2022
10:32:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA
COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07,
Melhor lance: R$ 58.400,0000, Valor Negociado: R$ 57.750,0000

Item: 2
Descrição: Impresso Padronizado
Descrição Complementar: Impresso Padronizado Material: Papel Couchê , Gramatura: 180 G/M2, Aplicação:
Convite Oficial , Comprimento: 210 MM, Cor: 4/0 , Tipo: Convite , Largura: 150 MM, Características Adicionais:
Envelope Em Papel Couchê, Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 82.125,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA , pelo melhor lance de R$
37.390,0000 , com valor negociado a R$ 36.750,0000 .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?...

1 of 2 24/11/2022 10:34



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2022
11:06:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF:
41.185.345/0001-44, Melhor lance: R$ 37.300,0000, Valor Negociado: R$
37.200,0000

Cancelamento
de adjudicação

22/11/2022
10:29:46

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ
EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, Melhor lance: R$ 37.300,0000, Valor
Negociado: R$ 37.200,0000, Motivo: De acordo com Ofício 877/2022 - DRFIN, a
Autoridade Competente determinou a convocação das licitantes subsequentes
para prosseguimento do feito.

Volta de fase
22/11/2022
10:31:21

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado
24/11/2022
10:32:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA
COMUNICACAO VISUAL LASER SETE LTDA, CNPJ/CPF: 41.806.677/0001-07,
Melhor lance: R$ 37.390,0000, Valor Negociado: R$ 36.750,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?...

2 of 2 24/11/2022 10:34


